Российская Федерация
Администрация Креповского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.06.2021 года                                 № 20

О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации Креповского сельского поселения от 25.09.2020 года №35
«Об утверждении перечня муниципального имущества администрации
Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального
района, предназначенного для предоставления в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

             В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района, решила:

1.Внести    изменения и дополнения в распоряжение администрации Креповского сельского поселения от19.09.2020 года №35
«Об утверждении перечня муниципального имущества администрации
Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального
района, предназначенного для предоставления в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»
[bookmark: _GoBack]1.1. Приложение к распоряжению №35 от19.09.2020г.Перечень муниципального имущества администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства читать в следующей редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к распоряжению администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 24  июня 2021 г. №20
Перечень муниципального имущества администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
	предпринимательства

	Собственник
имущества
	Наименован не объекта
	Местонахождение
объекта
	Площадь
объекта
	Назначение объекта
	Характеристика
объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное
образование
администрация
Креповского
сельского
поселения Урюпинского района Волгоградской области
	Принтер Cangn LBP-6030B
	Волгоградская область, Урюпинский район, п. Учхоз,       ул. Центральная 4г

	Для печатание, для копирования и сканированное
	Принтер Cangn LBP-6030B, инвентарный номер 343110397

	Муниципальное
образование
администрация
Креповского
сельского
поселения Урюпинского района Волгоградской области

	Газонокосилка Patriot Gfrden
	Волгоградская область, Урюпинский район, п. Учхоз,       ул. Центральная 4г

	Покос травянистой растительности

Газонокосилка Patriot Gfrden РТ3155Т1.8, инвентарный номер 343110345

	Муниципальное
образование
администрация
Креповского
сельского
поселения Урюпинского района Волгоградской области

	Плуг навесной 3-х
корпусной
	Волгоградская область, Урюпинский район, п. Учхоз,       ул. Центральная 4г

	Вспашка земельных участков
	Плуг навесной 3-х
корпусной
инвентарный номер
343110392

2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации и в сети интернет на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru раздела        «Административное деление» в подразделе « Креповское сельское поселение».

Глава Креповского
сельского поселения                                           А.П. Щелконогов